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1,052,206.8 89,464.9 

30,485,697.50 

2,518,265.17 

26,764,153.48 

2,669,337.21 

151,072.04 

1,953,021.15 

245,807.26 

103.68 

245,703.58 

2,288,293.31 

2,338,723.29 
5,145.69 

130,698.40 

21,792,696.69 
193,109.34 

1,816,920.78 

8,809,797.56 

1,804,085.25 

7,005,712.31 

0.00 

2,013,011.67 

405,034.38 

1,607,977.29 

0.00 

Concepto 	 I Al mes 	Del mes  

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

Ingresos de la Gestión 

Impuestos 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 
Contribuciones de Mejoras 
Derechos 
Productos de Tipo Corriente 
Aprovechamientos de Tipo Comente 
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores 
Pendientes de Liquidación o Pago 

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 

Ayudas 

Participaciones y Aportaciones 
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

Otros Ingresos y Beneficios 

Ingresos Financieros 
Incremento por Variación de Inventarios 
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 
Disminución del Exceso de Provisiones 
Otros Ingresos y Beneficios Varios 

Total de Ingresos y Otros Beneficios 

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 

Gastos de Funcionamiento 

Servicios Personales 
Materiales y Suministros 
Servicios Generales 

1,052,206.81 	 89,464.90 

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 	 0.00 	 0.00 

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 
Transferencias al Resto del Sector Público 
Subsidios y Subvenciones 
Ayudas Sociales 
Pensiones y Jubilaciones 
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos 
Transferencias a la Seguridad Social 
Donativos 
Transferencias al Exterior 

Participaciones y Aportaciones 

Participaciones 
Aportaciones 
Convenios 

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública 

Intereses de la Deuda Pública 
Comisiones de la Deuda Pública 
Gastos de la Deuda Pública 
Costo por Coberturas 
Apoyos Financieros 

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 
Provisiones 
Disminución de Inventarios 
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia 
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 
Otros Gastos 

Inversión Pública 

Inversión Pública no Capitalizable 

Total de Gastos y Otras Pérdidas 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

0.00 	 0.00 

0.00 	 0.00 

32,612,524.37 4,487,579.05 

-2,126,826.87 -2,199,285.74  

26,764,153.48 	1,953,021.15 

23,802,726.81 	2,474,567.38 

GOBIERNO DEL 
ESTADO DE MÉXICO 

J b 

LázaMiro irez Escalona 

Encargad.: - Despacho de la Dirección de 
Administración y Finanzas 

lng. Pedro ijares Oviedo 

Dire tor General 


	Page 1

